
UCHWAŁA NR XXX/169/2017
RADY GMINY SOKOLNIKI

z dnia 30 października 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (tekst  jednolity  
Dz. U.  z  2017 r., poz.1875 ) oraz art. 211, art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy z  dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z  2016 r., poz.  1870, 1948, 1984 i poz. 2260, z 2017 r. poz. 60, 191, 659, 
933, 935, 1089, 1475, 1529 i poz.1537) Rada Gminy Sokolniki uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXIII/129/2016 Rady Gminy Sokolniki z dnia 28 grudnia 2016 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2017 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) w załączniku Nr 1 do uchwały Nr XXIII/129/2016 Rady Gminy Sokolniki z dnia 28 grudnia 2016 r.:

a) zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 78.491,00 zł,

b) zwiększa się dochody budżetu o kwotę 280.444,00 zł, do kwoty 21.893.698,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, w tym:

- dochody bieżące w kwocie 20.878.607,05 zł,

- dochody majątkowe w kwocie 1.015.090,95 zł;

2) w załączniku Nr 3 do uchwały Nr XXIII/129/2016 Rady Gminy Sokolniki z dnia
28 grudnia 2016 r. :

a) zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 217.996,30 zł,

b) zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 419.949,30 zł, do kwoty 23.538.748,00 zł. zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej  uchwały, w tym:

- wydatki bieżące w kwocie 19.551.235,24 zł.,

- wydatki majątkowe w kwocie 3.987.512,76 zł;

3) § 4 otrzymuje brzmienie: "§ 4. Dochody i wydatki budżetu obejmują:

1) dochody z opłat w rozdziale 85154 § 0480 z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 
83.741,00 zł. i wydatki budżetu w rozdziale 85154 w kwocie 78.988,75 zł na realizację zadań ujętych 
w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz wydatki w rozdziale 
85153 ujęte w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 6.000,00 zł;

2) dochody i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
naturalnego:

a) dochody j.w - Dział 900 rozdział 90019 paragraf 0690 kwota - 21.305,00 zł,

b) wydatki j.w- Dział 900: rozdział 90002 kwota- 16.039 zł., rozdział 90004 kwota - 5.266,00 zł;

3) dochody z tytułu opłat w rozdziale 90002 § 0490 za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 
395.564,00 zł i wydatki w rozdziale 90002 w kwocie 467.087,97 zł. na realizację zadań obejmujących 
odbieranie, transport odpadów komunalnych oraz koszty obsługi administracyjnej systemu gospodarowania 
odpadami komunalnym;

4) dochody w rozdziale 80113 związane z zadaniami realizowanych w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego obejmujące zwroty dowozów uczniów w kwocie 96.725,00 zł".

4) załącznik Nr 6 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały;

5) załącznik Nr 7 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sokolniki. 

Id: 545C4943-4A89-47A3-8348-27CD10B62580. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Sokolniki

Rafał Prukop

Id: 545C4943-4A89-47A3-8348-27CD10B62580. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXX/169/2017

Rady Gminy Sokolniki

z dnia 30 października 2017 r.

Zmiana planu dochodów na 2017 rok

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 547 175,00 -45 439,00 0,00 501 736,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody 547 175,00 -45 439,00 0,00 501 736,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 
i kosztów upomnień 1 000,00 -900,00 0,00 100,00

0830 Wpływy z usług 444 200,00 -19 000,00 0,00 425 200,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 95 675,00 -25 539,00 0,00 70 136,00

600 Transport i łączność 5 000,00 -1 000,00 0,00 4 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność 5 000,00 -1 000,00 0,00 4 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 
i kosztów upomnień 1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 109 152,00 -16 000,00 150,00 93 302,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 109 152,00 -16 000,00 150,00 93 302,00

Id: 545C4943-4A89-47A3-8348-27CD10B62580. Podpisany Strona 1



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 
i kosztów upomnień 1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze

92 000,00 -15 000,00 0,00 77 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 0,00 150,00 650,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

4 718 327,80 -6 100,00 99 300,00 4 811 527,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 
i innych jednostek organizacyjnych

1 116 985,00 -900,00 43 300,00 1 159 385,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 014 035,00 0,00 40 000,00 1 054 035,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 36 700,00 0,00 3 000,00 39 700,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 
i kosztów upomnień 1 000,00 -900,00 0,00 100,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 
i opłat 300,00 0,00 300,00 600,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 
i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków 
i opłat lokalnych od osób fizycznych

1 030 200,00 -5 000,00 56 000,00 1 081 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 400 000,00 0,00 35 000,00 435 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 10 000,00 -5 000,00 0,00 5 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 75 000,00 0,00 20 000,00 95 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 
i opłat 5 000,00 0,00 1 000,00 6 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 16 700,80 -200,00 0,00 16 500,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 200,00 -200,00 0,00 0,00

Id: 545C4943-4A89-47A3-8348-27CD10B62580. Podpisany Strona 2



758 Różne rozliczenia 7 681 435,42 -5 000,00 0,00 7 676 435,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 38 389,42 -5 000,00 0,00 33 389,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00 -5 000,00 0,00 5 000,00

801 Oświata i wychowanie 633 098,00 -3 275,00 60,00 629 883,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 103 762,00 -3 275,00 50,00 100 537,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 50,00 0,00 50,00 100,00

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

100 000,00 -3 275,00 0,00 96 725,00

80195 Pozostała działalność 0,00 0,00 10,00 10,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 10,00 10,00

851 Ochrona zdrowia 82 000,00 0,00 1 741,00 83 741,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 82 000,00 0,00 1 741,00 83 741,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 82 000,00 0,00 1 741,00 83 741,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 652 742,00 -1 677,00 31 597,00 682 662,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 212 122,00 -1 647,00 0,00 210 475,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 545C4943-4A89-47A3-8348-27CD10B62580. Podpisany Strona 3



0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 647,00 -1 647,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami 390 044,00 -30,00 6 385,00 396 399,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 389 214,00 0,00 6 350,00 395 564,00

0690 Wpływy z różnych opłat 30,00 -30,00 0,00 0,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 
i opłat 200,00 0,00 35,00 235,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 465,00 0,00 25 185,00 25 650,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 465,00 0,00 25 185,00 25 650,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 
za korzystanie ze środowiska 21 278,00 0,00 27,00 21 305,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 21 278,00 0,00 27,00 21 305,00

bieżące razem
: 20 824 250,05 -78 491,00 132 848,00 20 878 607,05

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 0,00 8 253,00 8 253,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 0,00 8 253,00 8 253,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0800 Wpływy z tytułu odszkodowania za przejęte nieruchomości pod 
inwestycje celu publicznego 0,00 0,00 8 253,00 8 253,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 44 535,00 44 535,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność 0,00 0,00 44 535,00 44 535,00

Id: 545C4943-4A89-47A3-8348-27CD10B62580. Podpisany Strona 4



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 0,00 44 535,00 44 535,00

926 Kultura fizyczna 0,00 0,00 94 808,00 94 808,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 0,00 59 812,00 59 812,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 0,00 59 812,00 59 812,00

92695 Pozostała działalność 0,00 0,00 34 996,00 34 996,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 0,00 34 996,00 34 996,00

majątkowe razem
: 867 494,95 0,00 147 596,00 1 015 090,95

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 21 691 745,00 -78 491,00 280 444,00 21 893 698,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: 545C4943-4A89-47A3-8348-27CD10B62580. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXX/169/2017

Rady Gminy Sokolniki

z dnia 30 października 2017 r.

Zmiana planu wydatków na 2017 rok

Z tego

z tego:
z tego:

w tym:

z tego:Dzi
ał

Rozdz
iał Nazwa Plan

Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych, wynagrodzeni
a i składki od 

nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek 
prawa 

handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed 
zmianą 455321,32 430321,32 429182,81 106761,49 322421,32 0 1138,51 0 0 0 25000 25000 0 0

zmniejsze
nie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększen
ie 16500 16500 16500 1500 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę

po 
zmianach 471821,32 446821,32 445682,81 108261,49 337421,32 0 1138,51 0 0 0 25000 25000 0 0

przed 
zmianą 455321,32 430321,32 429182,81 106761,49 322421,32 0 1138,51 0 0 0 25000 25000 0 0

zmniejsze
nie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększen
ie 16500 16500 16500 1500 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

40002 Dostarczanie wody

po 
zmianach 471821,32 446821,32 445682,81 108261,49 337421,32 0 1138,51 0 0 0 25000 25000 0 0

przed 
zmianą 1812565,85 572743,85 567351,55 253099,87 314251,68 0 5392,3 0 0 0 1239822 1239822 0 0

zmniejsze
nie -5192 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -5192 -5192 0 0

zwiększen
ie 16000 16000 16000 16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

600 Transport i łączność

po 
zmianach 1823373,85 588743,85 583351,55 269099,87 314251,68 0 5392,3 0 0 0 1234630 1234630 0 0

przed 
zmianą 317543,85 300543,85 295151,55 253099,87 42051,68 0 5392,3 0 0 0 17000 17000 0 0

zmniejsze
nie -5192 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -5192 -5192 0 0

zwiększen
ie 16000 16000 16000 16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

60095 Pozostała działalność

po 
zmianach 328351,85 316543,85 311151,55 269099,87 42051,68 0 5392,3 0 0 0 11808 11808 0 0

przed 
zmianą 2544579,65 2470614,65 2382614,65 1848159,09 534455,56 0 88000 0 0 0 73965 73965 0 0

zmniejsze
nie -76 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -76 -76 0 0750 Administracja publiczna

zwiększen
ie 25122,06 25122,06 25122,06 0 25122,06 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 545C4943-4A89-47A3-8348-27CD10B62580. Podpisany Strona 1



po 
zmianach 2569625,71 2495736,71 2407736,71 1848159,09 559577,62 0 88000 0 0 0 73889 73889 0 0

przed 
zmianą 2204813,65 2130848,65 2122848,65 1760593,09 362255,56 0 8000 0 0 0 73965 73965 0 0

zmniejsze
nie -76 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -76 -76 0 0

zwiększen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

po 
zmianach 2204737,65 2130848,65 2122848,65 1760593,09 362255,56 0 8000 0 0 0 73889 73889 0 0

przed 
zmianą 164500 164500 164500 3500 161000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejsze
nie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększen
ie 25122,06 25122,06 25122,06 0 25122,06 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

po 
zmianach 189622,06 189622,06 189622,06 3500 186122,06 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 454056 92056 78746 6035 72711 0 13310 0 0 0 362000 362000 0 0

zmniejsze
nie -85000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -85000 -85000 0 0

zwiększen
ie 104482 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 97482 97482 0 0

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

po 
zmianach 473538 99056 85746 6035 79711 0 13310 0 0 0 374482 374482 0 0

przed 
zmianą 362856 89856 76546 6035 70511 0 13310 0 0 0 273000 273000 0 0

zmniejsze
nie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększen
ie 19482 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 12482 12482 0 0

75412 Ochotnicze straże pożarne

po 
zmianach 382338 96856 83546 6035 77511 0 13310 0 0 0 285482 285482 0 0

przed 
zmianą 85000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 85000 85000 0 0

zmniejsze
nie -85000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -85000 -85000 0 0

zwiększen
ie 85000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 85000 85000 0 0

75495 Pozostała działalność

po 
zmianach 85000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 85000 85000 0 0

przed 
zmianą 7284584,04 6834584,04 6601321,57 5177209,12 1424112,45 0 233262,47 0 0 0 450000 450000 0 0

zmniejsze
nie -55744,24 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -55744,24 -55744,24 0 0

zwiększen
ie 158467,24 158467,24 157807,24 109500 48307,24 0 660 0 0 0 0 0 0 0

801 Oświata i wychowanie

po 
zmianach 7387307,04 6993051,28 6759128,81 5286709,12 1472419,69 0 233922,47 0 0 0 394255,76 394255,76 0 0

przed 
zmianą 3042110,1 2928110,1 2805195,1 2286003,21 519191,89 0 122915 0 0 0 114000 114000 0 0

zmniejsze
nie -44301,88 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -44301,88 -44301,88 0 0

zwiększen
ie 55854,88 55854,88 55854,88 30133 25721,88 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80101 Szkoły podstawowe

po 
zmianach 3053663,1 2983964,98 2861049,98 2316136,21 544913,77 0 122915 0 0 0 69698,12 69698,12 0 0

przed 
zmianą 1208963,72 1208963,72 1180566,72 859808,43 320758,29 0 28397 0 0 0 0 0 0 0

zmniejsze
nie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększen
ie 17279 17279 16679 12020 4659 0 600 0 0 0 0 0 0 0

80104 Przedszkola 

po 
zmianach 1226242,72 1226242,72 1197245,72 871828,43 325417,29 0 28997 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 1218588,16 1218588,16 1171748,16 1027747,16 144001 0 46840 0 0 0 0 0 0 0

zmniejsze
nie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększen
ie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80110 Gimnazja

po 
zmianach 1223588,16 1223588,16 1176748,16 1027747,16 149001 0 46840 0 0 0 0 0 0 0

Id: 545C4943-4A89-47A3-8348-27CD10B62580. Podpisany Strona 2



przed 
zmianą 618944,15 288944,15 287862,5 116198,35 171664,15 0 1081,65 0 0 0 330000 330000 0 0

zmniejsze
nie -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -10000 -10000 0 0

zwiększen
ie 6500 6500 6500 1500 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80113 Dowożenie uczniów do szkół

po 
zmianach 615444,15 295444,15 294362,5 117698,35 176664,15 0 1081,65 0 0 0 320000 320000 0 0

przed 
zmianą 160932,97 160932,97 160632,97 86284,97 74348 0 300 0 0 0 0 0 0 0

zmniejsze
nie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększen
ie 184 184 184 0 184 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

po 
zmianach 161116,97 161116,97 160816,97 86284,97 74532 0 300 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 35189,78 35189,78 33964,96 31366,84 2598,12 0 1224,82 0 0 0 0 0 0 0

zmniejsze
nie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększen
ie 2370 2370 2310 2310 0 0 60 0 0 0 0 0 0 0

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych 
i innych formach wychowania przedszkolnego

po 
zmianach 37559,78 37559,78 36274,96 33676,84 2598,12 0 1284,82 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 899504,16 893504,16 861000,16 766300,16 94700 0 32504 0 0 0 6000 6000 0 0

zmniejsze
nie -1442,36 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -1442,36 -1442,36 0 0

zwiększen
ie 71279,36 71279,36 71279,36 63537 7742,36 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po 
zmianach 969341,16 964783,52 932279,52 829837,16 102442,36 0 32504 0 0 0 4557,64 4557,64 0 0

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, 
liceach profilowanych i szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych

przed 
zmianą 85247,75 85247,75 77867,73 24691,08 53176,65 7380,02 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejsze
nie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększen
ie 1741 1741 1741 0 1741 0 0 0 0 0 0 0 0 0

851 Ochrona zdrowia

po 
zmianach 86988,75 86988,75 79608,73 24691,08 54917,65 7380,02 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 77247,75 77247,75 69867,73 24691,08 45176,65 7380,02 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejsze
nie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększen
ie 1741 1741 1741 0 1741 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

po 
zmianach 78988,75 78988,75 71608,73 24691,08 46917,65 7380,02 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 143895 143895 80784 76412 4372 0 63111 0 0 0 0 0 0 0

zmniejsze
nie -24996 -24996 -23239 -21355 -1884 0 -1757 0 0 0 0 0 0 0

zwiększen
ie 8637 8637 0 0 0 0 8637 0 0 0 0 0 0 0

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

po 
zmianach 127536 127536 57545 55057 2488 0 69991 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 85575 85575 80784 76412 4372 0 4791 0 0 0 0 0 0 0

zmniejsze
nie -24996 -24996 -23239 -21355 -1884 0 -1757 0 0 0 0 0 0 0

zwiększen
ie 8637 8637 0 0 0 0 8637 0 0 0 0 0 0 0

85401 Świetlice szkolne

po 
zmianach 69216 69216 57545 55057 2488 0 11671 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 2539508,8 1263752,8 1260470,8 102686,1 1157784,7 0 3282 0 0 0 1275756 1275756 0 0

zmniejsze
nie -8000 -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 -5000 -5000 0 0

zwiększen
ie 71000 71000 71000 1000 70000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

po 
zmianach 2602508,8 1331752,8 1328470,8 103686,1 1224784,7 0 3282 0 0 0 1270756 1270756 0 0

Id: 545C4943-4A89-47A3-8348-27CD10B62580. Podpisany Strona 3



przed 
zmianą 1624148,83 348392,83 345110,83 67106,1 278004,73 0 3282 0 0 0 1275756 1275756 0 0

zmniejsze
nie -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -5000 -5000 0 0

zwiększen
ie 1000 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

po 
zmianach 1620148,83 349392,83 346110,83 68106,1 278004,73 0 3282 0 0 0 1270756 1270756 0 0

przed 
zmianą 413126,97 413126,97 413126,97 25580 387546,97 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejsze
nie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększen
ie 70000 70000 70000 0 70000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

90002 Gospodarka odpadami

po 
zmianach 483126,97 483126,97 483126,97 25580 457546,97 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 319500 319500 319500 0 319500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejsze
nie -3000 -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

po 
zmianach 316500 316500 316500 0 316500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 488224 343724 31000 0 31000 312724 0 0 0 0 144500 144500 0 0

zmniejsze
nie -38988,06 -38988,06 -25000 0 -25000 -13988,06 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększen
ie 15000 5000 0 0 0 5000 0 0 0 0 10000 10000 0 0

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

po 
zmianach 464235,94 309735,94 6000 0 6000 303735,94 0 0 0 0 154500 154500 0 0

przed 
zmianą 256000 226000 3000 0 3000 223000 0 0 0 0 30000 30000 0 0

zmniejsze
nie -13988,06 -13988,06 0 0 0 -13988,06 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększen
ie 15000 5000 0 0 0 5000 0 0 0 0 10000 10000 0 0

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

po 
zmianach 257011,94 217011,94 3000 0 3000 214011,94 0 0 0 0 40000 40000 0 0

przed 
zmianą 142500 28000 28000 0 28000 0 0 0 0 0 114500 114500 0 0

zmniejsze
nie -25000 -25000 -25000 0 -25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

92195 Pozostała działalność

po 
zmianach 117500 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 114500 114500 0 0

przed 
zmianą 503800 43800 43800 3570 40230 0 0 0 0 0 460000 460000 0 0

zmniejsze
nie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększen
ie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

926 Kultura fizyczna

po 
zmianach 506800 46800 46800 3570 43230 0 0 0 0 0 460000 460000 0 0

przed 
zmianą 9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejsze
nie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększen
ie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

po 
zmianach 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 23336795 19305752 12650900,01 8071429,95 4579470,06 374924,02 6244927,97 0 0 35000 4031043 4031043 0 0

zmniejsze
nie -217996,3 -66984,06 -51239 -21355 -29884 -13988,06 -1757 0 0 0 -151012,24 -151012,24 0 0

zwiększen
ie 419949,3 312467,3 298170,3 128000 170170,3 5000 9297 0 0 0 107482 107482 0 0

Wydatki razem:

po 
zmianach 23538748 19551235,24 12897831,31 8178074,95 4719756,36 365935,96 6252467,97 0 0 35000 3987512,76 3987512,76 0 0

Id: 545C4943-4A89-47A3-8348-27CD10B62580. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXX/169/2017

Rady Gminy Sokolniki

z dnia 30 października 2017 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2017 roku

  w tym:Lp
.

                      D O T A C J A ogółem  
podmiotowe celowe

I.  Dotacje dla  jednostek  sektora  finansów publicznych
661 

045,96
259 

724,00
401 

321,96

1

 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące             realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między                jednostkami samorządu 
terytorialnego 31 820,00 31 820,00
758 - 75809  Gmina Skomlin 31 820,00 31 820,00

2
Dotacje celowe na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

314 
110,00

314 
110,00

600  -  60016   Drogi publiczne gminne
306 

000,00
306 

000,00
600  -  60016   Drogi publiczne gminne 8 110,00 8 110,00

3 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowych 
instytucji kultury  

259 
724,00

259 
724,00

921 -  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby   170 
000,00

170 
000,00

921 – 92116  Biblioteki 89 724,00 89 724,00

4 Dotacja celowa  z budżetu dla samorządowych instytucji 
kultury  51 391,96 51 391,96
851-85154 Dotacja celowa do Biblioteki Publicznej 
Gminy Sokolniki na realizację zajęć wychowawczo – 
czytelniczych 7 380,02 7 380,02
921 -  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  - 
zakup wyposażenia 5 376,38 5 376,38
921 -  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  - 
organizacja imprezy 38 635,56 38 635,56

5. Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 4 000,00 4 000,00
754 - 75404  Komendy wojewódzkie Policji 4 000,00 4 000,00

II. Dotacje  dla  jednostek  spoza sektora  
finansów               publicznych 68 000,00 68 000,00
Dotacja dla Spółki Wodnej 23 000,00 23 000,001
010 – 01009  Spółki wodne 23 000,00 23 000,00

2 Dotacje celowe na dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji 15 000,00 15 000,00
900-90001 – Dofinansowanie dla mieszkańców gminy 
Sokolniki na zadania związane z ochroną środowiska 15 000,00 15 000,00

Id: 545C4943-4A89-47A3-8348-27CD10B62580. Podpisany Strona 1



3
Dotacje celowe z budżetu na  finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji  
stowarzyszeniom 30 000,00 30 000,00
754 – 75412  dotacja na zadania  z zakresu 
ochrony przeciwpożarowej OSP w Pichlicach 30 000,00 30 000,00

Ogółem 729 
045,96

259 
724,00

469 
321,96

Id: 545C4943-4A89-47A3-8348-27CD10B62580. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXX/169/2017

Rady Gminy Sokolniki

z dnia 30 października 2017 r.

Plan wydatków majątkowych do realizacji w 2017 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 25 000,00

40002 Dostarczanie wody 25 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00

Rozbudowa sieci wodociągowej w gminie Sokolniki 25 000,00

600 Transport i łączność 1 234 630,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 222 822,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 908 712,00

Budowa chodnika i wydłużenie kolektora kanalizacji deszczowej  
w miejscowości Sokolniki - Zagórze 69 527,00

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych - Przebudowa drogi 
gminnej Ochędzyn - Niwiska 410 000,00

Remont ciągu komunikacyjnego w Sokolnikach od drogi powiatowej nr 
4715E do ulicy Warszawskiej 354 185,00

Remont ulicy Marszałka Józefa Piłsudskiego w Sokolnikach 75 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

314 110,00

Program poprawy stanu technicznego dróg powiatowych na lata 2015 - 
2018 8 110,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 4715E Parcice - Sokolniki 306 000,00

60095 Pozostała działalność 11 808,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 808,00

Zakup mulczera 0,00

Zakup zamiatarki mechanicznej 11 808,00

750 Administracja publiczna 73 889,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 73 889,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 67 965,00

Budowa windy zewnętrznej dla budynku UG w Sokolnikach 8 000,00

Klimatyzacja budynku Urzędu Gminy w Sokolnikach - etap II 59 965,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 924,00

Zakup centrali telefonicznej do Urzędu Gminy w Sokolnikach 5 924,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 374 482,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 4 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 4 000,00

Dofinansowanie zakupu samochodu do Policji 4 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 285 482,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 230 000,00

Budowa strażnicy OSP Sokolniki 230 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 482,00

Id: 545C4943-4A89-47A3-8348-27CD10B62580. Podpisany Strona 1



Zakup defibrylatora do OSP w Walichnowach 6 600,00

Zakup drzwi do strażnicy OSP w Pichlicach 4 000,00

Zakup samochodu pożarniczego do OSP w Ochędzynie 14 882,00

Zakup sprzętu do prowadzenia akcji ratowniczo - gaśniczych dla OSP 
Sokolniki i OSP Walichnowy 0,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych

30 000,00

Strona 1 z 3

Remont dachu strażnicy OSP w Pichlicach 30 000,00

75495 Pozostała działalność 85 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 85 000,00

Zakup sprzętu do prowadzenia akcji ratowniczo - gaśniczych dla OSP 
Sokolniki i OSP Walichnowy 85 000,00

801 Oświata i wychowanie 394 255,76

80101 Szkoły podstawowe 69 698,12

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 69 698,12

Wykonanie wewnętrznej instalacji przeciwpożarowej w budynkach 
szkolnych w Sokolnikach 54 553,00

Zakup drzwi oddzielenia przeciwpożarowego EI30 wraz z montażem do 
ZS w Pichlicach 6 450,12

Zakup drzwi oddzielenia przeciwpożarowego EI30 wraz z montażem do 
ZS w Starym Ochędzynie 8 695,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Edukacja ekologiczna w szkołach podstawowych w gminie Sokolniki 0,00

Zakup pomocy dydaktycznych do placówek oświatowych na terenie gminy 
Sokolniki 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 320 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 320 000,00

Zakup 20 osobowego autobusu przystosowanego do przewozu osób 
niepełnosprawnych 320 000,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych

4 557,64

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 557,64

Zakup drzwi oddzielenia przeciwpożarowego EI30 wraz z montażem do 
ZS wTyblach 4 557,64

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 270 756,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 270 756,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 290 000,00

Budowa kanalizacji Zagórze - Osiedle 30 000,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej Bagatelka – Sokolniki 40 000,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i przebudowa wodociągu 
w Sokolnikach 60 000,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Walichnowach 160 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 965 756,00

Zakup oczyszczalni ścieków 955 756,00

Zakup urządzeń do funkcjonowania oczyszczalni ścieków 10 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych

15 000,00

Dofinansowanie dla mieszkańców gminy Sokolniki na zadania związane 
z ochroną środowiska 15 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 154 500,00

Id: 545C4943-4A89-47A3-8348-27CD10B62580. Podpisany Strona 2



92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 40 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00

Zakup pieca do GOKSiT w Sokolnikach - filia w Starym Ochędzynie 40 000,00

92116 Biblioteki 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Dostosowanie pomieszczeń i zakup wyposażenia w celu wdrożenia 
nowych funkcji Biblioteki Publicznej Gminy Sokolniki 0,00

92195 Pozostała działalność 114 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Budowa placu zabaw w Walichnowach 100 000,00

Strona 2 z 3

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 500,00

Ogrodzenie i uporządkowanie starego cmentarza w Sokolnikach 14 500,00

926 Kultura fizyczna 460 000,00

92601 Obiekty sportowe 200 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00

Zagospodarowanie placu rekreacji przy boisku w Sokolnikach 200 000,00

92695 Pozostała działalność 260 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 260 000,00

Przebudowa budynku mieszkalnego na Dzienny Punkt Seniora w m. 
Walichnowy Gm. Sokolniki 200 000,00

Przebudowa obiektu rekreacyjnego "OKOŃ" 60 000,00

Razem 3 987 512,76

Strona 3 z 3

Id: 545C4943-4A89-47A3-8348-27CD10B62580. Podpisany Strona 3




